
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancy for the Administrative Districts of MEP

2012–2016 CZ0327 Tachov

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 5 1326 0,003734 100000 373 99679 7438051 74,38

1 0 1319 0,000000 99627 0 99627 7338372 73,66

2 0 1364 0,000000 99627 0 99627 7238745 72,66

3 0 1395 0,000000 99627 0 99627 7139119 71,66

4 0 1452 0,000000 99627 0 99627 7039492 70,66

5 0 1477 0,000000 99627 0 99627 6939865 69,66

6 0 1494 0,000000 99627 0 99627 6840239 68,66

7 0 1443 0,000000 99627 0 99627 6740612 67,66

8 0 1380 0,000000 99627 0 99627 6640986 66,66

9 0 1330 0,000000 99627 0 99627 6541359 65,66

10 0 1278 0,000038 99627 4 99625 6441733 64,66

11 0 1238 0,000347 99623 35 99606 6342108 63,66

12 1 1238 0,000502 99588 50 99563 6242502 62,68

13 1 1229 0,000502 99538 50 99513 6142939 61,71

14 0 1265 0,000277 99488 28 99475 6043426 60,75

15 0 1279 0,000146 99461 15 99454 5943951 59,76

16 0 1290 0,000136 99446 14 99440 5844498 58,77

17 1 1339 0,000189 99433 19 99423 5745058 57,78

18 0 1419 0,000303 99414 30 99399 5645635 56,79

19 0 1508 0,000233 99384 23 99372 5546236 55,81

20 1 1595 0,000166 99361 17 99353 5446863 54,82

21 0 1697 0,000366 99344 36 99326 5347511 53,83

22 1 1789 0,000505 99308 50 99283 5248185 52,85

23 1 1853 0,000334 99258 33 99241 5148902 51,87

24 1 1908 0,000505 99225 50 99200 5049661 50,89

25 0 1952 0,000438 99175 43 99153 4950461 49,92

26 2 1990 0,000638 99131 63 99099 4851308 48,94

27 1 2032 0,000632 99068 63 99037 4752209 47,97

28 2 2051 0,000633 99005 63 98974 4653172 47,00

29 0 2028 0,000374 98943 37 98924 4554198 46,03

30 1 1992 0,000498 98906 49 98881 4455274 45,05

31 1 1990 0,000344 98856 34 98839 4356393 44,07

32 2 2012 0,000899 98822 89 98778 4257554 43,08

33 1 2018 0,001313 98733 130 98669 4158776 42,12

34 5 2083 0,001329 98604 131 98538 4060107 41,18

35 3 2174 0,001292 98473 127 98409 3961569 40,23

36 1 2255 0,001546 98346 152 98270 3863160 39,28

37 4 2331 0,001221 98194 120 98134 3764890 38,34

38 5 2378 0,001482 98074 145 98001 3666757 37,39

39 2 2351 0,001603 97928 157 97850 3568756 36,44

40 4 2274 0,001402 97771 137 97703 3470906 35,50

41 3 2132 0,001512 97634 148 97560 3373203 34,55

42 4 2046 0,002414 97487 235 97369 3275643 33,60

43 5 1945 0,002311 97251 225 97139 3178274 32,68

44 6 1872 0,001623 97026 157 96948 3081135 31,76

45 0 1858 0,001548 96869 150 96794 2984187 30,81

46 1 1886 0,001451 96719 140 96649 2887393 29,85

47 8 1911 0,002114 96579 204 96477 2790745 28,90

48 6 1934 0,004988 96375 481 96134 2694268 27,96

49 12 1982 0,006026 95894 578 95605 2598134 27,09

50 18 1955 0,006291 95316 600 95016 2502529 26,26

51 7 1913 0,005977 94716 566 94433 2407513 25,42

52 11 1873 0,005542 94150 522 93889 2313079 24,57

Muži  Males



Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancy for the Administrative Districts of MEP

2012–2016 CZ0327 Tachov

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Muži  Males

53 8 1839 0,004448 93629 416 93420 2219190 23,70

54 14 1845 0,006851 93212 639 92893 2125770 22,81

55 10 1870 0,007744 92573 717 92215 2032877 21,96

56 25 1904 0,009793 91856 900 91407 1940662 21,13

57 16 1934 0,010149 90957 923 90495 1849255 20,33

58 24 1959 0,010270 90034 925 89571 1758760 19,53

59 17 1922 0,010077 89109 898 88660 1669188 18,73

60 22 1888 0,013483 88211 1189 87617 1580528 17,92

61 33 1866 0,016503 87022 1436 86304 1492911 17,16

62 41 1851 0,019521 85586 1671 84750 1406608 16,44

63 39 1849 0,021860 83915 1834 82998 1321857 15,75

64 39 1848 0,022847 82081 1875 81143 1238859 15,09

65 49 1804 0,024411 80205 1958 79226 1157716 14,43

66 45 1657 0,029184 78247 2284 77106 1078490 13,78

67 48 1489 0,031990 75964 2430 74749 1001384 13,18

68 51 1335 0,032034 73534 2356 72356 926635 12,60

69 35 1166 0,032313 71178 2300 70028 854279 12,00

70 33 1027 0,036323 68878 2502 67627 784251 11,39

71 38 942 0,037686 66376 2501 65126 716624 10,80

72 46 868 0,045091 63875 2880 62435 651498 10,20

73 31 789 0,047719 60995 2911 59539 589064 9,66

74 43 732 0,047212 58084 2742 56713 529524 9,12

75 30 654 0,051979 55342 2877 53904 472811 8,54

76 34 604 0,058068 52465 3047 50942 418908 7,98

77 42 546 0,062381 49419 3083 47877 367966 7,45

78 33 501 0,074669 46336 3460 44606 320088 6,91

79 38 449 0,081314 42876 3486 41133 275482 6,43

80 42 406 0,090035 39390 3546 37616 234349 5,95

81 34 353 0,104055 35843 3730 33978 196733 5,49

82 41 314 0,120088 32114 3856 30185 162755 5,07

83 41 259 0,131894 28257 3727 26394 132569 4,69

84 39 212 0,146753 24530 3600 22730 106176 4,33

85 24 166 0,160150 20930 3352 19254 83446 3,99

86 29 151 0,179199 17578 3150 16003 64191 3,65

87 17 119 0,199705 14428 2881 12988 48188 3,34

88 19 103 0,222385 11547 2568 10263 35200 3,05

89 21 75 0,247376 8979 2221 7868 24938 2,78

90 14 59 0,274799 6758 1857 5829 17069 2,53

91 11 34 0,304749 4901 1494 4154 11240 2,29

92 6 29 0,337282 3407 1149 2833 7086 2,08

93 7 16 0,372405 2258 841 1838 4253 1,88

94 4 10 0,410060 1417 581 1127 2415 1,70

95 2 2 0,450112 836 376 648 1289 1,54

96 0 5 0,492332 460 226 347 641 1,39

97 1 2 0,536385 233 125 171 294 1,26

98 1 2 0,581821 108 63 77 124 1,14

99 1 0 0,628068 45 28 31 47 1,04

100 0 2 0,674443 17 11 11 16 0,94

101 0 0 0,720159 5 4 4 5 0,86

102 0 2 0,764366 2 1 1 1 0,79

103 1 0 0,806184 0 0 0 0 0,72

104 0 0 0,844769 0 0 0 0 0,66

105 0 0 1,000000 0 0 0 0 0,50


